
1 

 

 
 

 

 

 

 

LICEO CLASSICO STATALE “G. GARIBALDI” - PALERMO 
Via Canonico Rotolo, n. 2 - 90143 PA 

Tel.091.589624 
Sito web http://www.liceogaribaldi.edu.it 

e-mail: papc04000p@istruzione.it 
Cod. Fis. 80025620826 

 

 

                Alla Prof.ssa Irene Marcellino 

     Al Prof.re Cosimo Cannata 

                Alla Dott.ssa Anna M. Costamante  

    All’Albo online 

                 Al Sito Web 
 

 
 

OGGETTO: Nomina Commissione di valutazione Avviso pubblico per la selezione di  Esperti 
Madrelingua Inglese per l'insegnamento secondo il Syllabus Cambridge IGCSE, delle 
discipline: Geography, Biology e  English  as Second Language (ESL)per l’anno scolastico 
2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO  che dall’a. s- 2016-2017 questo Liceo è Cambridge International Centre; 

VISTO   il PTOF relativo al triennio 2023/2025; 

VISTO  l’art. 7, c. 6 del D.Lgs. 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

VISTO il D. I. n. 129/2018; 

VISTO  il D. A. n. 7753 del 28 Dicembre 2018 della Regione Siciliana – concernente il 
regolamento della gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO   il CCNL 2016-2018, per il personale della scuola; 

VISTO  l’art. 6, comma 2 del D.P.R. 89/2010 “Regolamento recante revisione dell'assetto 
ordinamentale, organizzativo e didattico dei licei a norma dell'articolo 64, comma 
4, del decreto- legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla 
legge 6 agosto 2008, n. 133”;  

CONSIDERATO che per la realizzazione del suddetto Progetto è necessario avvalersi delle 
prestazioni   professionali qualificate di un Esperto Madrelingua; 

CONSIDERATO l’Avviso Pubblico per la selezione di Esperti Madrelingua Inglese per 
l'insegnamento secondo il Syllabus Cambridge IGCSE, delle discipline: Geography, 





2 

 

Biology e English as Second Language (ESL)per l’anno scolastico 2024/2025, 
prot.11283 del 10/09/2024; 

 PREMESSO     che non possono essere prodotte candidature da parte di centri linguistici o da 
enti privati a vario titolo; 

DISPONE 
 

la nomina della Commissione per la valutazione delle offerte pervenute   come di seguito indicato: 
Prof.ssa Irene Marcellino (o un suo Delegato) – Presidente; 
Prof.re Cosimo Cannata – Componente; 
Dott.ssa Anna Maria Costamante – segretario verbalizzante. 
 
La Commissione si riunirà per procedere ai seguenti adempimenti: 
- verifica della regolarità delle offerte pervenute; 
- valutazione delle stesse; 
- predisposizione della graduatoria.     

   
La Commissione redigerà apposito verbale di tutte le operazioni ed invierà le risultanze allo 
scrivente per gli atti di competenza. 
 
 
             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
               Prof.ssa Irene Marcellino 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-19T09:57:43+0200
	Irene Marcellino




